MockBa

Sky-Group o PO

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE ExennesHo ¢ 9:00 go 18:00

r.Mockga, [Tpoektupyemsrii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]I), B HaBUTaTOpe

«Jloructudeckuit neHTp CraBsHCKUHM Mup», Kopryc 30

B Hanuuuu

KonuugecTtBo:

1

XapaKTepucTuku

OnucaHue

KomnaHusi Skyg npegnaraet opurnHanbHbIe 3anacHble YacTu Oas 3neKTponorpy34ymkos Linde
(NInHp3)

XapakTepucTuku anekTponorpys4mkos Linde (Jinnga)

MakcumanbHas MakcnmansHas
Mogenb HanpﬂmeHme rpy3onogbLemMHOCTb BbicoTa
A AKB (B) (E!) A nogbema

(meTpbl)
Linde E 12/15
cepuu 386 EVO, 3-x onopHbIn 2 500 LS
Linde E 14/16/18/20 (H/L)
cepuu 386 EVO, 3-x OnopHblit 48 2000 5.475
Linde E 16/18/20 P (H/L)
cepuu 386 EVO, 4-x 0MopHeIi ® 2000 &4
Linde E 20/25/30/35 (L) 80 3500 6.905

cepuu 387 EVO, 4-x 0nopHbIn

IleHa Ha OpuUTHHAJIbHLIE 3allaCHBIE YaCTH OJIs 3JIEKTPOIOrpy34nkoB Linde
(JImums)


https://skyg.ru/
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HaumeHoBaHue 3anyacTei

PeMKOMMNEeKT unMAMHApa HaknoHa

PeMKOMM/IeKT unanHApa nogbema

PeMKOMNAEKT UMANHAPa Noabema

PeMKOMNAEKT UMANHAPa noabeMa

OUALTP rNAPABANYECKNIt
Ynop ra3oBblit
Bknagbilw rpy3onoabeMHuKa

Ponuk kapeTku 60KoBOIA
Ponvk mMauThl
Konozaka Topmo3Hast

Konoaka TopmosHas

Tpoc py4HOro TOPMO3a, MpaBbIit

TpPOC CTOSHOYHOrO TOPMO3a, NIEBbI

[ NaBHbI TOPMO3HON LIMAUHAP

KonecHsblii TOPMO3HOW LMAUHAP

BONT KonecHsIi

laiika konecHas

BTynka kpennexuns 6anku
KpblluKa cTynuubl

Kynak noBOpOTHbIiA NeBbIi

Kynak noBopoTHbIN Npasbli

HakoHeuHWK pynesoi Taru

HakoHe4HuK pyneBoi TArn nesbin

HakoHe4HWK pyneBon TAru npasblid

LLikBOpeHb

LLIKBOPEHb LIeHTPaNIbHON COLKM

MOALMAHNK NroNbYaThI LEHTPabHON COLIKN
MoAWNMHUK UroNbYaThIN LKBOPHSA NOBOPOTHOIO Kynaka
MoAWNAHMK CTYNULbI

MoAWNMHK CTYNULbI

MoAWUNHUK YNOPHBIA

MpeccmacneHka WKBOPHSA

CanbHUK CTYNWLbI yNIPaBASEMOro MocTa
Collika ynpasnsemoro MocTa

CTynuua ynpaensemMoro MocTa

Awucnneit/ KombuHauwms npubopos

3aMoK 3aXuraHns

KoHTponnep

BeHTunatop
Jlamna ronosHoro cseta

Jlamna 3agHero xoga
Jlamna yka3aTens noBopoTa 3afHero

Namna ykasaTens noBopoTOB nepeHero

MwuKpOBbIK/IIO4aTE b PblYaros ruapopacnpeaenuTens
MepeknioyaTens ABUXEHNSA — peBepc

MoTeHuvomeTp

MoTeHUMOMETp Nefany akcenepaTopa
PesiykTop pyneson
PyneBoit MexaHu3M B cbope

YKa3aTesnb NOBOPOTOB NepeaHuin

®apa nepesHas B cbope

®oHapb 3aiHNi KOMOMHMPOBAHHbIA

SnekTpoABuraTens

Name

Packing kit —
cylinder

Packing kit —
cylinder

Packing kit —
cylinder

Packing kit —
cylinder

Hydraulic oil
filter

Spring, gas

Bush-Mast
Support

Roller, Side
Roller mast
Brake shoe
Brake shoe

Cable Ass'y
(RH), Parking

Cable Ass'y
(LH), parking

Brake master
cylinder

Cylinder assy-
wheel

Bolt

Nut

Bushing
Cap, Hub
Knuckle L. H.
Knuckle R. H.

END ASSY, TIE
ROD

End (LH)
Ass'y, rod

End (RH)
Ass'y, rod

Kingpin
Kingpin
Bearing
Bearing
Bearing
Bearing
Bearing
Nipple, grease
Seal, Oil
Arm ; center
Hub, wheel
Display

SWITCH ASSY-
IGNITION

Controller
assy, EPS

Fan
Bulb for head
Bulb

Bulb for
Tail&Stop

Bulb
Microswitch

Switch,
Flasher

Potentiometer
Potentiometer

Box assy,
steering

Actuator assy

TURN SIGNAL
LAMP ASSY

HEAD LAMP
ASSY

REAR LAMP
ASS'Y

Motor Ass'y

KaTtanoxHbi## Homep (Part number)

0009608129

0009608091

0009608093

0009608139

0009608135 / 0009831664 / 0009608133
0009732964
3864464701 / 3864464703

0009249533 / 0009249534 / 0009249535 / 0009249586
1814464303

4225041304 / 4225041303

4225043502 / 0009620801

0009350683

0009350682

0009440837

0009440852

0009122179
9270341156
0009640106
3424540301
3064501101
9620000542

3064501300

0009608125

3065487500

joint bearing 20x42x16/24
3064509001
0009246813
0009246808
0009246860
0009246849
0009246813
9607021060
0009280339
3064540201
3014540202
3903601749

7915492605

3903601750

3003501300
0029741707
0009740401

0029731206

PRO8667
7917401116

7915390609

7917415684
7915497032

0029722000
0009810417

0029740006

0029740006

PRO8240

3903601787

* LleHbl Ha 3an4acTu ANA 31eKTPonorpy3synka Linde MoryT BapbupoBaTbCA B 3aBUCUMOCT OT HANMYNS HA LIEHTPabHOM CKaAe KoMnaHum

3anacHbIe YacCTH 415 3/1eKTPonorpy3unkos LINDE

LieHa, py6.

3011

3860

3026

5450

850
1568
1578

1946
1657
1657
1657

3077

2583

2025

3319

150
120
769
485
12976
12976

684

1584

1584

1361
789
579
246
683
415
541
23
580
9116
12456
7954

1604

10696

2040
328
320

320

194
580

1315

2884
2880

21835
55612

630

1124

1210

16691



[Torpy3ouHas TexHuKa 60ITapcKOro MPOM3BOACTBA XOTh ¥ OTINYAETCS BHICOKUM KaueCTBOM U IJIUTEIbHLIM
CPOKOM 9KCIUTyaTalluy, HO IIPY OTCYTCTBUU IJIAHOBO-TIPEYIPEIUTEILHBIX PEMOHTHBIX Pab0T, OLICTPO BEIXOOUT
U3 CTPOs. 3aMeHe MOTYT IOAJIeXaTh Pa3NUYHEIE Y3/Ibl U MeXaHU3Mbl 000PYI0BaHUS, II09TOMY IIPOU3BOUTETIEM
IIpeyCMOTPEHH 3aNaCHbIE YacTU I 31eKTponorpy34ukoB LINDE. M nMeHHO Ha IOUCK KOMIIIEKTYIOIINAX

yXopnuT 6oJbllle BpeMeHH, YeM Ha UX 3aMeHy.
3anyactu g anekTponorpy3uukoB LINDE ot kommaunuu SKY Group

[TocTaBKO# Ha POCCUUCKUM PHIHOK (PUPMEHHEIX 3aMacCHbIX YacTell 3aHuMaeTcs: kommnanus SKY Group u BE Bcerna

MOZKeTe O6paTI/ITBCH ¥ 3aKa3aTh HEOOXOOUMEIE [IeTallH, Tpe6y101une 3aMEHHBI.

YmoOHbI# TOUCK, I.T.IHpOKHfI ACCOPTUMEHT BOCTpeﬁOBaHHHX KOMIIJIEKTYIOINX B HAJIMYUU, KOMIIETEHTHEIE
COTPYOHUKH, 6bICTp0€ O(bOpMJ'IeHI/Ie 3adKa3a ¥ JOCTaBKa B MAaKCHMAJIbHO CXKaThkle€ CPOKHU - IIDUOPUTETHEIE YCIIOBUA

Haue# paboTHL.

Hawubosnee gacTo 3aMeHseMble 3aaCHbIe YaCTH AJ1s1 371eKTponorpy3uyunkoB LINDE:

GbuUIBTP TUAPABIUYECKUL;
* IOMIINITHUKY, CaJIbHUKY;
® ITOTEHIMOMETD, MUKPOBHIKIIIOUATEI;

e KOHTPOJIEP, PeBepc H [p.

Haira komnanus IIpeacTaBiIdgeT c000¥ HafleKHOT'0 ITOCTABIINKA, KOTOprfI 6e3 3aMenIeHus pearupyet
Ha HOTpe6HOCTI/I 3aKa34MKa, IIpeajiarad UCKIIYUTEJIbHO OPUTUHAJIBHYIO IIPOOYKIIUIO OT ITPOU3BOOUTETIA.

[To xKenmaHUIO eCTh BO3MOXKHOCTh HOJIO6paTB aHaJior, He y'CTy'HaIOH.II/Iﬁ I10 Ka4eCTBY, HO II0 CHUKEHHOU CTOMMOCTH.

C mOMOIIIbI0 37IEKTPOHHOT'0 KaTaloTa Bbl HAaX0OUTe HeoOX0OUMEle 3alYacTH IJIs1 3JIeKTPONOrPy3YHKOB
LINDE u nemnaete 3aka3, 3anoiauB Gopmy. Eciau B Hanumuny He 0Ka3aaoch HEOOXOOMMOTO SJIEMEHTA,

MHI B KpaT4aliiie BpeMs BHIIOJHUM 3aKa3 Ha [IOCTABKY ¥ JOCTABKY ero K BaM Ha CcKiafl 6e3 IpoCcTos
Ipou3BofcTBa. ONMBITHEIE CIEIUANUCTH B ClIy4ae He00XOOUMOCTY IOMOTYT ONPENeNUThCS C HYKHBIM PAaCXOTHBIM

MaTepuaJioM nu HpO(bI/IJ'IaKTI/I‘IeCKI/IMI/I MepaMHu BO n3bexkaHKe maabHeHIIuX HeHCHpaBHOCTefI.



CEPBUCHOE OBCAY>KNBAHUE g?

Npuo6peTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KayeCTBeHHOe CepBUCHOe
W rapaHTUMHOE 06CAY)XUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKE CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM ANl NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

_J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKW

V Hac Bbl Mo)KeTe B3AiTb B apeHAV AO6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fM6Kana cMcTeMa CKMAOK U CPOKA apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHVYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
S ()
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTaBKWU CKNAACKOM TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY HaWeW CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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